
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 377 

 
del 09/12/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
AFFIDAMENTO ASSISTENZA SOFTWARE PER L'ANNO 2014 ALLA DITTA 
KIBERNETES SRL.-           



Det. n. 377/2013 
OGGETTO : AFFIDAMENTO ASSISTENZA SOFTWARE PER L'ANNO 2014 ALLA 
DITTA KIBERNETES SRL.-           

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 
 

Dato atto che questo Comune ha  automatizzato i propri  servizi della contabilità, 
degli stipendi, del protocollo e dei demografici a mezzo dei programmi della 
KIBERNETES srl; 
 
Visto che al 31.12.2013 verranno a scadere i contratti di manutenzione, 
aggiornamento ed assistenza ai programmi applicativi summenzionati; 
 
Ritenuto conseguentemente doversi provvedere al loro  rinnovo; 
 
Viste le bozze  di  contratto, depositate agli atti, predisposte  dalla ditta 
KIBERNETES srl di Gallarate, dalle quali si rileva la disponibilità della ditta stessa a 
garantire per l’anno 2014 i sottoelencati servizi, dietro corresponsione dei seguenti 
canoni: 
 

manutenzione, aggiornamento  ed assistenza ai 
programmi applicativi 

€ 3.033,00 + IVA 21% 

n. 1 giornata di formazione € 592,00 + IVA 21% 

Assistenza telefonica € 1.040,00 + IVA 21% 

telediagnosi € 1.040,00 + IVA 21% 

 
D E T E R M I N A 

 
DI STIPULARE per l’anno 2014 con la ditta KIBERNETES srl con sede in Via Torino 
81 - Gallarate (VA) appositi contratti di manutenzione, aggiornamento ed assistenza 
ai programmi applicativi come da contratti, depositati agli atti, a tutte le condizioni 
contenute negli stessi, dietro corresponsione dei canoni summenzionati; 
 
DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 6.960,10 all’intervento 1.01.02.03 (capitolo 
443) del Bilancio anno 2014, in corso di formazione.-  
  
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 377 del 09/12/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì 17/12/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


